
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Hakim : román egyptského lékaře / John Knittel ; [přeložil Jaroslav Dlouhý] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O školní praxi umělecké a reformě kreslení-- : [s reprodukcemi ukázek prací žáků prvých dvou ročníků školy reálné a kursu učitelského--] / A. Bouda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pivrncovy kameňáky /  [text a ilustrace] Petr Urban (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nástin dějin evropského verše /  Michail Leonovič Gasparov ; [překlad Robert Ibrahim, Alena Machoninová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nové doplňky z provázků : krok za krokem : přesný návod : náramky přátelství / Sigrid Hennkeová ; [z němčiny přeložila Ivana Školníková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: U nás v Dobrušce : ze života malé rodiny a malého města v polou věku devatenáctého / vypravuje František Adolf Šubert (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Rastafari : pozadí vzniku hnutí, vznik a vývoj hnutí, styl života / Ota Halama (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Právní předpisy nejen pro hlavní, vrchní, staniční sestry /  Lubomír Vondráček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pochybení a sankce při poskytování ošetřovatelské péče II /  Lubomír Vondráček, Jan Vondráček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O Dorotce a psovi Ukšukovi /  Viola Fischerová ; ilustrovala Pavlína Řezníčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čas vlků : historický román / František Niedl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Poslední zpověď /  Jana Abrahamová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Bohuslav Martinů days Prague 2010 (live recordings)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concerto Bohemia 2011 : 20. ročník národní rozhlasové soutěže mladých souborů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hity roku 1967   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 1960   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 1961   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hity roku 1962   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Jimi Hendrix /  režie a produkce Gary Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: No direction home /  režie Martin Scorsese (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Imagine /  režie Andrew Solt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pařížské blues /  režie Martin Ritt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velký Gatsby /  režie Jack Clayton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tramvaj do stanice touha /  režie Elia Kazan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Národní listy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní pojištění : měsíčník Ministerstva práce a sociálních věcí ČR  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národopisná revue   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národopisné aktuality = Current events in Ethnography = Actualités ethnographiques = Aktualitaeten aus der Voklskunde = Etnografičeskije novosti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Narození a zemřelí do 1 roku ... = Newborns and infants deaths till 1 year of age  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Narození s vrozenou vadou v roce ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Jihočeské povídky a pověsti.  Joža Mádl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeské rybníky se zřetelem ke všem rybníkům v Čechách /  Josef Novotný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeský obchodní a průmyslový adresář = Südböhm. Handels- und Gewerbe Adreßbuch / sestavil a redigoval Emil Bayer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeský sborník Budivoje, spolku akademiků jihočeských   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Jihozápadní Čechy]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihozápadní Čechy : severozápadní Šumava a Český les / Rudolf Máša (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Najdi barvu : didaktická pomůcka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : divočina = Story Cubes : primal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : mystérium = Story Cubes : mystery  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběhy z kostek : fantazie = Story Cubes : fantasia  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kubíkovy hrátky se zvířátky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Můj první ovocný sad = First Orchard  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
